ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

PUBLICADO
og I o?: I NQ l:i

PORTARIA N°. 073,
De 09 de maio de 2019.

~~~IM.4 &Me\~
CONCEDE GRATIFICAÇÃO A
SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, Estado de
Sergipe, SYLVIO MAURÍCIO MENDONÇA CARDOSO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER a servidora ANDREA FIEL TREFIGLIO DOS
SANTOS, portadora do CPF n.0 654.087.995-49, ocupante do Cargo
Comissionado de Diretora de Setor - CC4, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, gratificação de 185% (cento e oitenta e cinco por cento) sobre
os seus vencimentos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos desde 02.05.2019, revogando-se as disposições em
contrário .

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, aos nove dias do mês de maio de dois mil e dezenove.

endonça Cardoso
refi ito Municipal

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49 .650.000, Tel. : l79) 3271-1258
CNPJ n.0 13.108.733/0001-96